ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE UNIÃO DO OESTE
DECRETO MUNICIPAL N.º 4.626, de 06 de Janeiro de 2021.
Dispõe sobre substituição de membros da comissão especial de monitoramento do coronavírus (COVID-19)  e dá outras providências.

VALMOR GOLO, Prefeito Municipal de União do Oeste, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais que lhe confere o artigo 73. da Lei Orgânica Municipal,
DECRETA:

Art.1º Fica substituídos alguns membros da Comissão Especial de Monitoramento do CORONAVIRUS (COVID-19), nomeados através do Decreto Municipal N.º 4.400/2020, passando a ser integrada  pelos seguintes membros:

I – Julse Daniel – Secretária Municipal de Saúde;

II – Marcia Elaine Pulter – Enfermeira;

II –  Susana Sergilio de Carvalho - Enfermeira;

IV – Fernanda Simonato – Fiscal de Vigilância Sanitária;

V – Michelle Magri Marmentini – Secretária Municipal de Educação, Cultura, Esportes e Turismo;

VI – Helias Alves – Chefe de Gabinete.
Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º Revogam-se as disposições em contrário.

Gabinete do Executivo Municipal de União do Oeste, em 06 de janeiro de 2021.

                    VALMOR GOLO

                    Prefeito Municipal

Registrado em data supra e Publicado conforme Lei Municipal N.º 1010/2014